
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Università di
Udine

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

18,752,202.1913,492,923.70 5,259,278.49

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Francescutti Rudi

0.00 0.000.00

13,492,923.70 18,752,202.195,259,278.49

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Università di
Udine

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80014550307202100001
No Forniture Carta da Stampa Francescutti Rudi 3630197630-1 1ITH422021 1 25,000.00Si 25,000.0025,000.00 75,000.00 0.00

F80014550307202100002
No Forniture

Fornitura
carburante tramite
tessere "fuel card"

Francescutti Rudi 2430163100-0 1ITH422021 1 48,000.00Si 0.0048,000.00 Consip Spa000022612096,000.00 0.00

F80014550307202100003
No Forniture

Fornitura di buoni
pasto

Francescutti Rudi 2430199770-8 1ITH422021 1 190,000.00Si 0.00190,000.00 Consip Spa0000226120380,000.00 0.00

S80014550307202100001
No Servizi

Servizio di
manutenzione e

riparazione
automezzi

Francescutti Rudi 3650000000-5 1ITH422021 1 25,000.00Si 25,000.0025,000.00 75,000.00 0.00

F80014550307202100005
No Forniture

Forninutura di
cancelleria

Francescutti Rudi 3630192700-8 1ITH422021 1 25,000.00Si 25,000.0025,000.00 75,000.00 0.00

F80014550307202100006
No Forniture

Fornitura di
reattore

fototermico
ottimizzato per

seguire reazioni
attivate dalla luce

Francescutti Rudi 438430000-8 3ITH422021 1 0.00No 0.00158,000.00 158,000.00 0.00

F80014550307202100007
No Forniture

Fornitura arredi
per i laboratori
Lab Village via

Sondrio

Francescutti Rudi 439150000-8 1ITH422021
G27E19000080002

1 0.00No 0.0042,000.00 42,000.00 0.00

F80014550307202100008
No Forniture

Fornitura di
"Moisture Sorption
Analyzer - Vsorp

Basic" per
laboratorio
LATERIS

Francescutti Rudi 438000000-5 1ITH422021
G27E19000080002

1 0.00No 0.0042,000.00 42,000.00 0.00

F80014550307202100009
No Forniture

Foritura di
macchina di

calcolo
multiprocessore

(56 core di ultima
generazione) per

laboratorio di
modellistica

idraulica

Francescutti Rudi 430211100-2 1ITH422021 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F80014550307202100010
No Forniture

Fornitura di
stampante 3D
SLM di piccole

dimensioni

Francescutti Rudi 442610000-5 1ITH422021 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

F80014550307202100011
No Forniture

Fornitura di
potenziostato e
galvanostato

Francescutti Rudi 438430000-8 1ITH422021 1 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

F80014550307202100012
No Forniture

Fornitura di
tribometro

Francescutti Rudi 438340000-0 1ITH422021 1 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

F80014550307202100013
No Forniture

Fornitura di
sistema di misura

vibro-acustica
Francescutti Rudi 438340000-0 1ITH422021 1 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

F80014550307202100014
No Forniture

Fornitura di
metallizzatore per

FEG-SEM
Francescutti Rudi 438510000-3 1ITH422021 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

F80014550307202100015
No Forniture

Fornitura di
imbarcazione a
vela per UNIUD

Sailing Lab

Francescutti Rudi 434520000-8 1ITH422021 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F80014550307202100016
No Forniture

Fornitura di tornio
CNC

Francescutti Rudi 442621100-6 1ITH422021 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F80014550307202100017
No Forniture

Fornitura di
sistema di

acquisizione e
controllo vibro-

acustico

Francescutti Rudi 438430000-8 1ITH422021 1 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

F80014550307202100018
No Forniture

Fornitura di
sistema georadar

per rilievi del
sottosuolo e

Francescutti Rudi 438220000-3 1ITH422021 1 0.00No 0.0052,000.00 52,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

delle strutture,
completo di

software

F80014550307202100019
No Forniture

Fornitura di mini
caseificio

completo di
pastorizzatore a
piastre, impianto
UHT, mini spray

dryer

Francescutti Rudi 442211000-8 1ITH422021
G27E19000080002

1 0.00No 0.00352,500.00 352,500.00 0.00

F80014550307202100020
No Forniture

Fornitura e
installazione di

tendaggi a ridotto
impatto

ambientale per la
nuova sede del

Rettorato (palazzo
Antonini-Maseri)

Francescutti Rudi 439515200-7 1ITH422021 1 0.00No 0.0055,000.00 55,000.00 0.00

F80014550307202100021
No Forniture

Licenze Microsoft
(SO e Office) Francescutti Rudi 1272268000-1 1ITH422021 1 0.00No 0.0090,000.00

CRUI  Conferenza dei
rettori delle università

italiane
000033389390,000.00 0.00

F80014550307202100023
No Forniture

Licenza SAS per
software ALMA e

PRIMO
Francescutti Rudi 2448160000-7 1ITH422021 1 98,000.00Si 0.0098,000.00 196,000.00 0.00

F80014550307202100024
No Forniture

Licenze SAS per
software Cineca

comprensivo
servizi di

personalizzazione

Francescutti Rudi 3672268000-1 1ITH422021 1 740,000.00No 740,000.00740,000.00
2,220,000.00

0.00

F80014550307202100027
No Forniture

Servizi di
manutenzione
delle centrali
telefoniche

Francescutti Rudi 4850334100-6 1ITH422021 1 48,000.00Si 96,000.0048,000.00 192,000.00 0.00

F80014550307202100031
No Forniture

PC non reperibili
tramite

convenzione
CONSIP per il
rinnovo parco

macchine
Dipartimenti

Francescutti Rudi 3630213300-8 1ITH422021 1 71,000.00Si 71,000.0071,000.00 213,000.00 0.00

F80014550307202100032
No Forniture

Servizi di
installazione e la
manutenzione
degli impianti
multimediali
dell'Ateneo

Francescutti Rudi 4832322000-6 1ITH422021 1 35,000.00Si 70,000.0035,000.00 140,000.00 0.00

F80014550307202100033
No Forniture

Servizi di
manutenzione dei

sistemi di
riproduzione

documentale di
Ateneo

Francescutti Rudi 3630121300-6 1ITH422021 1 25,000.00No 25,000.0025,000.00 75,000.00 0.00

F80014550307202100034
No Forniture

Servizi stampa
nelle aule

informatiche di
Ateneo

Francescutti Rudi 7279810000-5 1ITH422021 1 35,000.00Si 140,000.0035,000.00 210,000.00 0.00

F80014550307202100035
No Forniture

Servizi di
brokeraggio

licenze software di
Ateneo

Francescutti Rudi 3672266000-7 1ITH422021 1 25,000.00No 25,000.0025,000.00 75,000.00 0.00

F80014550307202100036
No Forniture

Manutenzione
delle attrezzature
informatiche dei

Dipartimenti
Francescutti Rudi 4872253100-4 1ITH422021 1 53,000.00No 106,000.0053,000.00 212,000.00 0.00

F80014550307202100038
No Forniture

Abbonamento a
banca dati

"Bureau van Dijk
Ed. Elettroniche

Spa - AIDA Top +
Imprese fallite -

Amadeus"

Francescutti Rudi 4872320000-4 1ITH422021 1 43,000.00Si 86,000.0043,000.00 172,000.00 0.00

F80014550307202100039
No Forniture

Abbonamento a
"IEL  IEEE/IET

Electronic Library"
Francescutti Rudi 3672320000-4 1ITH422021 1 39,423.02Si 39,423.0239,423.02

CRUI  Conferenza dei
rettori delle università

italiane
0000333893118,269.06 0.00

F80014550307202100040
Si Forniture

Abbonamento a
"Karger online"

Francescutti Rudi 1272320000-4 1ITH422021 1 0.00Si 0.0048,000.00 48,000.00 0.00

F80014550307202100043
No Forniture

Abbonamento a
"Springer Publish

& Read"
Francescutti Rudi 4872320000-4 1ITH422021 1 208,657.67Si 417,315.34208,657.67

CRUI  Conferenza dei
rettori delle università

italiane
0000333893834,630.68 0.00

F80014550307202100044
No Forniture

Abbonamento a
"Wiley Online

Library"
Francescutti Rudi 1272320000-4 1ITH422021 1 0.00Si 0.00280,320.00

CRUI  Conferenza dei
rettori delle università

italiane
0000333893280,320.00 0.00

F80014550307202100046
No Forniture

Abbonamento a
"Lippincott"

Francescutti Rudi 1272320000-4 1ITH422021 1 0.00Si 0.0083,712.00
CRUI  Conferenza dei
rettori delle università

italiane
000033389383,712.00 0.00

F80014550307202100048
No Forniture

Fornitura
monografie editori

italiani e lingue
latine

Francescutti Rudi 3622113000-5 1ITH422021 1 71,000.00Si 71,000.0071,000.00 213,000.00 0.00

F80014550307202100049
No Forniture

Servizio di
certificazione per

revisione
Francescutti Rudi 4879212500-8 1ITH422021 1 46,000.00Si 92,000.0046,000.00 184,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

volontaria bilancio
unico di esercizio

e bilancio
consolidato

F80014550307202100050
No Forniture

Servizi a supporto
a contact center
per le imprese e

attività di job
placement dei

laureati

Francescutti Rudi 4879610000-3 1ITH422021 1 40,000.00Si 80,000.0040,000.00 160,000.00 0.00

F80014550307202100051
Si Forniture

Servizi per la
registrazione,
estensione e

mantenimento di
brevetti

Francescutti Rudi 4879120000-1 1ITH422021 1 53,000.00No 106,000.0053,000.00 212,000.00 0.00

F80014550307202100052
No Forniture

Servizi di editoria
e stampa

universitaria
Francescutti Rudi 4879970000-4 1ITH422021 1 180,435.50No 360,871.00180,435.50 721,742.00 0.00

F80014550307202100053
No Forniture

Fornitura di
plasticheria e

vetreria di
laboratorio

Francescutti Rudi 4838000000-5 1ITH422021 1 32,500.00No 65,000.0032,500.00 130,000.00 0.00

F80014550307202100054
No Forniture

Servizi di
manutenzione e

riparazione di
picoola

strumentazione di
laboratorio

Francescutti Rudi 4850000000-5 1ITH422021 1 37,500.00No 75,000.0037,500.00 150,000.00 0.00

F80014550307202100055
No Forniture

Fornitura di gas
criogenici

Francescutti Rudi 4824100000-5 1ITH422021 1 17,000.00Si 36,000.0017,000.00 70,000.00 0.00

F80014550307202100056
No Forniture

Fornitura di gas
tecnici

Francescutti Rudi 3624100000-5 1ITH422021 1 25,000.00Si 25,000.0025,000.00 75,000.00 0.00

F80014550307202100058
No Forniture

Fornitira e
installazione di

segnaletica
ambientale

Francescutti Rudi 4834928470-3 1ITH422021 1 53,500.00Si 107,000.0053,500.00 214,000.00 0.00

F80014550307202100059
No Forniture

Progettazione
comunicazione
visiva d'Ateneo

Francescutti Rudi 4879341000-6 1ITH422021 1 53,500.00Si 107,000.0053,500.00 214,000.00 0.00

F80014550307202100060
No Forniture

Forniture
monografie lingue

germaniche e
dell'Europa

dell'Est

Francescutti Rudi 4822113000-5 1ITH422021 1 13,000.00Si 26,000.0013,000.00 52,000.00 0.00

F80014550307202100061
No Forniture

Fornitura
monografie

mondo
anglosassone

Francescutti Rudi 3622113000-5 1ITH422021 1 70,000.00Si 70,000.0070,000.00 210,000.00 0.00

F80014550307202100062
No Forniture

Fornitura di
energia elettrica

Francescutti Rudi 1265310000-9 1ITH422021 1 0.00Si 0.00
1,350,000.00

Consip Spa0000226120
1,350,000.00

0.00

F80014550307202100064
No Forniture

Fornitura di Gas
Naturale

Francescutti Rudi 1209123000-7 1ITH422021 1 0.00Si 0.0046,400.00 Consip Spa000022612046,400.00 0.00

F80014550307202100066
No Forniture

Servizi di facility
management per
la manutenzioni di

immobili

Francescutti Rudi 8450700000-2 1ITH422021 1 750,000.00Si
3,750,000.00

750,000.00
5,250,000.00

0.00

F80014550307202100068
No Forniture

Fornitura del
software, delle
etichette e dei
rilevatori per la

gestione
dell'inventario

tramite tecnoiogia
RFID

Francescutti Rudi 4830178000-7 1ITH422021 1 20,000.00No 40,000.00153,800.00 213,800.00 0.00

F80014550307202100069
No Forniture

Servizi di
organizzazione
piccoli eventi

Francescutti Rudi 4879950000-8 1ITH422021 1 50,000.00No 100,000.0050,000.00 200,000.00 0.00

F80014550307202100070
No Forniture

Fornitura e
installazione di

arredi di
laboratorio (cappe

e banconi) per
allestimento nuovi

laboratori di
ricerca di area

medica (ex
Ancelle)

Francescutti Rudi 638430000-8 1ITH422021 1 0.00No 0.00366,300.00 366,300.00 0.00

F80014550307202100071
No Forniture

Fornitura e
installazione di

strumentazione di
laboratorio per

allestimento nuovi
laboratori di

ricerca di area
medica (ex

Ancelle)

Francescutti Rudi 638430000-8 1ITH422021 1 386,300.00No 0.00
2,806,514.00 3,192,814.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80014550307202100072
No Forniture

Fornitura e
installazione di

attrezzature
harware e

software per
allestimento del

Medi-Lab

Francescutti Rudi 632330000-5 1ITH422021 1 0.00No 0.00125,000.00 125,000.00 0.00

F80014550307202100073
No Forniture

Fornitura e
installazione di

arredi per interni
per la nuova sala

Consiglio in
palazzo Antonini

Maseri

Francescutti Rudi 639130000-2 1ITH422021 1 0.00No 0.0081,967.21 81,967.21 0.00

F80014550307202100004
No Forniture

Fornitura di toner
e inchiostri a

ridotto impatto
abientale

Francescutti Rudi 3630125100-2 1ITH422022 1 25,000.00Si 25,000.0025,000.00 75,000.00 0.00

F80014550307202100022
No Forniture

Licenze Microsoft
(SO e Office) Francescutti Rudi 1272268000-1 1ITH422022 1 0.00Si 0.0090,000.00

CRUI  Conferenza dei
rettori delle università

italiane
000033389390,000.00 0.00

F80014550307202100025
No Forniture

Servizi di telefonia
mobile

Francescutti Rudi 2464212000-5 1ITH422022 1 31,000.00Si 0.0031,000.00 Consip Spa000022612062,000.00 0.00

F80014550307202100026
No Forniture

Servizi di telefonia
fissa

Francescutti Rudi 2464210000-1 1ITH422022 1 35,000.00Si 0.0035,000.00 Consip Spa000022612070,000.00 0.00

F80014550307202100028
No Forniture

Materiali per
apparati di

videoproiezione
Francescutti Rudi 4838652120-7 1ITH422022 1 50,000.00No 100,000.0050,000.00 200,000.00 0.00

F80014550307202100029
No Forniture

PC aule
informatiche

Francescutti Rudi 430213300-8 1ITH422022 1 0.00No 0.0058,000.00 Consip Spa000022612058,000.00 0.00

F80014550307202100030
No Forniture

PC non reperibili
tramite

convenzione
CONSIP per il
rinnovo parco

macchine AMCE

Francescutti Rudi 3630213300-8 1ITH422022 1 82,000.00Si 46,000.0082,000.00 210,000.00 0.00

F80014550307202100037
No Forniture

Abbonamento a
banca dati

"Bloomberg"
Francescutti Rudi 2472320000-4 1ITH422022 1 62,436.99Si 0.0062,436.99 124,873.98 0.00

F80014550307202100041
No Forniture

Abbonamento a
"Karger online"

Francescutti Rudi 1272320000-4 1ITH422022 1 0.00Si 0.0048,000.00 48,000.00 0.00

F80014550307202100042
No Forniture

Abbonamento a
"Science Direct"

Francescutti Rudi 6072320000-4 1ITH422022 1 111,525.31Si 334,575.94111,525.31
CRUI  Conferenza dei
rettori delle università

italiane
0000333893557,626.56 0.00

F80014550307202100045
No Forniture

Abbonamento a
"Wiley Online

Library"
Francescutti Rudi 1272320000-4 1ITH422022 1 0.00Si 0.00280,320.00

CRUI  Conferenza dei
rettori delle università

italiane
0000333893280,320.00 0.00

F80014550307202100047
No Forniture

Abbonamento a
"Lippincott"

Francescutti Rudi 1272320000-4 1ITH422022 1 0.00Si 0.0083,712.00
CRUI  Conferenza dei
rettori delle università

italiane
000033389383,712.00 0.00

F80014550307202100057
No Forniture

Fornitura gadget
personalizzati

Francescutti Rudi 4822462000-6 1ITH422022 1 53,500.00Si 107,000.0053,500.00 214,000.00 0.00

F80014550307202100063
No Forniture

Fornitura di
energia elettrica

Francescutti Rudi 1265310000-9 1ITH422022 1 0.00Si 0.00
1,350,000.00

Consip Spa0000226120
1,350,000.00

0.00

F80014550307202100065
No Forniture

Fornitura di gas
naturale

Francescutti Rudi 1209123000-7 1ITH422022 1 0.00No 0.0046,400.00 Consip Spa000022612046,400.00 0.00

F80014550307202100067
No Forniture

Servizi di pulizia
degli imoobili

Francescutti Rudi 10890910000-9 1ITH422022 1
1,076,000.00

Si
7,532,000.001,076,000.00 9,684,000.00

0.00

S80014550307202100002
No Servizi

Servizi di
organizzazione
grandi eventi

Francescutti Rudi 2479950000-8 1ITH422022 1 100,000.00Si 0.00100,000.00 200,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Francescutti Rudi

33,898,387.49
(13)

13,492,923.70
(13)

15,146,185.30
(13)

0.00 (13)
5,259,278.49

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Università
di Udine

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Francescutti Rudi
(1) breve descrizione dei motivi

Note


